Plateae Civitatis Cneiphoviae, Longa, Novae Civitatis, Lanionum, Pistorum, Fori, Templi cathedralis Kirchengass, Thungass, Altthungass, Aquatilis, Magistrorum, Aurea Guldene Pongass, Aulae, Kettelgass, Schönbergsche vel Scheimbergass, Sutorum, Area anterior, posterior, Petri Petersplatz, Angusta, Pauperum, post Templum hinder dem Thum Portae majores Institorum, Fabrorum, Templi vel Mellis, Ketteri, Longae plateae. Portae minores 14. Murus. Turres. Ambulacrum sive Munitio riparum fluvii Pregelae, Bolwerck. Pontes Institorum, Fabrorum cum pergulis, Templi vel Mellis, Ketleri, Longae plateae. Ad portam Institorum, Statua Johannis von Sagen Sutoris et Vexilliferi cum cohorte depicta. Ante pontem Ketleri, Laniena Kettelhoff, Habitationes Ketleri et Lanionum. Ponticulus super fossam. Equile publicum Stadthoff cum insignibus Cneiphovianis ad portam depictis, habitatione architecti, machinis hydraulicis Wassersprützen, mola aquatili Snöck, lignis, Stabulis et equis. Aquatio equorum vicina Trenck. Area et Strues lignorum Holtzwise, Pratum vetus Lanionum hodie auff dem Schild, ubi ligna ad structuram praeparantur. Ad fossas, Granaria, Stabula et Horti parvi amoeni.

Inter pontem Ketleri et longae plateae ad Granarium Hieronymi Fahrenheit, ab ejus avo materno Hieronymo Jetsch solo lucro ex solis halecibus venditis intra annum acquisito aedificatum et castello, nave tribus halecibus magnis ac parvis coronatis depictis et istis ascriptis ornatum:

Hering in aller Welt ich heiss

Vor allem Fisch hab ich den preiss,

Bin ihr König von grosser macht,

Unzehlbar reiss ich tag und nacht,

Ich hab kein Schloss, Burgk noch Castel,

Im himmel und auff erden kein thel,

Ich leb bin tod oder gefangen

Nach mir hat der Mensch verlangen,

Komm von Westen herein her weit von fern,

Wilkom heist man mich gar gern.

Aedificium publicum spatiosum super aquationem equorum, Packhauss in quo merces praesertim cannabis et linum asservantur. Super portam longae plateae, Turris Langgassenthurn cum

inscriptionibus, partim aëris injuria deletis, horologio, habitatione Musicorum, prospectu et ambulacro, ubi quotidie hora 10 matutina musica suavis instrumentalis auditur. Ad turrim sub Insignibus Cneiphovianis, Anno 1592. Omni timore deposito Reipublicae debemus libere consulere, Jus et Aequitas sunt vincula Civitatum.

Vultus Fortunae variatur imagine Lunae  
Crescit, decrescit, constans persistere nescit.

Sub Aquila nigra: Pietate et Iustitia Principes reguntur. Assidua lenitas contemptum facit  
Sint aliis turres sit inexpugnabile vallum,